1

UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NAM HỒNG

Số:           /UBND
V/v trả hồ sơ đề nghị công nhận

lại đất ở của ông Nguyễn Xuân

Quế TDP 6.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Nam Hồng, ngày 20 tháng 11 năm 2020

Kính gửi: Ông, Nguyễn Xuân Quế

Địa chỉ thường trú: Tổ dân phố 6 phường Nam Hồng.

UBND phường Nam Hồng đã tiếp nhận hồ sơ đề nghị công nhận lại diện

tích đất ở của ông đề nghị công nhận lại diện tích đất ở theo Quyết định số

2443/QĐ-UBND ngày 20/8/2018 của UBND tỉnh Hà Tĩnh về việc Ban hành quy

định điều kiện, hạn mức và trình tự, thủ tục công nhận lại diện tích đất ở cho các

thửa đất có vườn ao gắn liền với đất ở có nguồn gốc sử dụng trước ngày

18/12/1980.

Qua thẩm tra xem xét hồ sơ nhận thấy: Nội dung hồ sơ không có gì khác

so với hồ sơ đã được Hội đồng tư vấn đất đai xét duyệt ngày 06/5/2019, không

đủ điều kiện để được công nhận lại diện tích đất ở, do sử dụng vào mục đích xây

dựng nhà ở sau ngày 18/12/1980. Nội dung cụ thể đã được UBND phường Nam

Hồng đã trả lời tại văn bản số 74/UBND ngày 29/8/2019. (có bản phô tô kèm

theo).

Vậy, UBND phường Nam Hồng xin được thông báo để ông được rõ, đồng

thời đề nghị ông đem theo Giấy biên nhận hồ sơ đến tại bộ phận tiếp nhận và trả

kết quả của UBND phường Nam Hồng để nhận lại hồ sơ./.

Nơi nhận:
- Như trên

- Lưu. VP.UBND, HĐTV.

TM.UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Quốc Chế

		chetq.lh@hatinh.gov.vn
	2020-11-20T13:59:44+0700

		2020-11-20T14:08:18+0700

		ubnamhong@hatinh.gov.vn
	2020-11-20T14:08:37+0700